
LISTA DE PRESENÇA

REUNIÃO CONJUNTA - CT-PG / CT-S / CT-EA / CT-APRM/AJ-SL 
Data: 20/08/2021                                    Horário: 9h às 11h                            Local: Plataforma Remota Teams

NOME INSTITUIÇÃO CELULAR EMAIL
Samuel Frederico Zezilia DAEE / CBH-RB 13981331262 websamrgt@gmail.com
Edson Shigueaki Nomura APTA/ Polo Vale do Ribeira (13) 98135-7731 edson.nomura@sp.gov.br
Fábio Rodrigo de Oliveira LocalSIG 13997479996 farool2@gmail.com
Elton William Zemke Itesp 13 98207-1051 elton@itesp.sp.gov.br
Rosane Costa Silva Maciel EE Chauás/FF 13-997873049 rosane@fflorestal.sp.gov.br
Isadora Le Senechal Parada CPLA/SIMA 13-997737929 iparada@sp.gov.br
Melissa Souza Branco RBCV e Ponto de Cultura Povos da Mata Atlântica 15-997354186 melissasemeando@gmail.com
Sonia Regina Santos Castanho Sec. Agricultura e M.Ambiente deJuquia
Silvio Alberto Bertelli Maeji  DAEE 13991234742 Silvio.maeji@daee.sp.gov.br 
Pablo de Andres Fernandez AMAVALES 13991317516 pablodeandres@gmail.com
Deise Silva PM Barra do Chapéu 15998358074 engenharia@barradochapeu.sp.gov.br
Kathleen Gomes da Silva Chaves Repdec I (13) 99614-6024 kathleen.chaves6@gmail.com
Marcelo Domingos Chamma Lopes Unesp (13) 98128.1773 marcelo.lopes@unesp.br 
Rafael França Guimarçaes de Paula COOPAFARGA 13-99722-6860 preservalle@gmail.com
Irineu Takeshita de Oliveira DAEE (13)996704026 irioliveira@sp.gov.br
Roberto Carlos dos Santos Gutierrez CT-APRM-AJ/SL (11) 99995-4180 roberto@valedojuquia.com.br
NEY AKEMARU IKEDA DAEE / CT-PG 11-999980983 nikeda@sp.gov.br
Luiz Miguel Dias Valino CFB/ SIMA-SP    CT-PG (13) 99687-4835  luizmdv@sp.gov.br
Gilson Nashiro DAEE (13) 99720-9050 gnashiro@gmail.com
Júlio Borges AEAVR 13 997830960 borges_julio@ig.com.br
Cristina Yumi N. Cabral Salvador CBH-RB (13) 99662-5535 crisync@gmail.com
Marcelo Bento Nascimento da Silva ITESP (13)997070235 mbsilva@itesp.sp.gov.br
Cláudio Roberto de Oliveira Prefeitura Municipal de Sete Barras 13 996134906 sds@setebarras.sp.gov.br
Wagner Gomes Portilho Fundação Florestal 13 997417111 rdsqbt.rdsba@gmail.com
Roberto Costa Cunha CREA-SP (013) 99616-2991 eng.robertocostac@gmail.com
Francisca Alcivania de Melo Silva Unesp (13) 98128-2781 alcivania.silva@unesp.br
Márcio José Lucio Prefeitura Municipal de Ilha Comprida (13) 99773-1502 marciojoselucio@gmail.com


